大和高田商工会議所 総務課行 【FAX:0745-22-2277/メール：info@yamatotakada-cci.or.jp】

令和  年  月  日

大和高田商工会議所

会頭 河 村 憲 一 殿

会 員 変 更 届

下記のとおり変更願います。

 現在 変更後

（フリガナ）

事業所名

（フリガナ）

代表者名

住  所

〒 〒

電話番号 （    ） （    ）

FAX 番号

書類送付先住所

〒 〒

事業内容

資本金 円 円

従業員数 名 名

会報 要・不要 要 ・ 不要 要 ・ 不要

口  数                 口                 口

当所記入欄

旧部会  新部会

会員番号  備 考

 総 務 課 処理チェック欄

専務 局長 参事 次長 所長 課長 係長 係 異 データ

職         員 備考